»*SS. aliquot Patrum et Scriptorum Ecclesiae opera in unum hoc parvum Volumen coacta a J. E. B.*« (**Josepho Ernesto Barisien**). Pragae.

Anno 1763. (Re vera liber continet *Syllabum operum SS. Patrum et Scriptorum Ecclesiae*).

Ad calcem tituli haec nota est: Omnes illi Patres hic consignati prostant in bibliotheca sumptuosissima archiepiscopi Pragensis, ex quorum operibus ego ea omnia exscripsi etc. In fol. tit. praec.: Dono dati (sic) ex benevolentia Jos. Barisien 1766 (sine dubio sicut codices praeced. et subseq. bibliothecae collegii S. J. Neo-Pragensi).

14

I. A. 12.

chart. autogr. a. 1760 ff. 126 num. 35 × 22 cm.

»*Quatuordecim Imagines, sapientum dictis expressae . . . compilatore* (sic) J. E. B.« (**Josepho Ernesto Barisien**). Pragae 1760. (Producuntur hic loci scriptorum classicorum ad virtutes quasdam et hominum ordines spectantes.)

Quamquam in fronte libri huius rei mentio non fit, procul dubio codex donatus est a compilatore sicut codices praecedentes et subsequentes bibliothecae collegii S. J. Neopragensi.

15 16

I. A. 13.

Codices duo chart. autogr. a. 1755 et 1756 exarati, quorum alter (a) 264, alter (b) 289 ff. num. 36 × 21 cm. continet.

(Titulus I.) Notata de Haeresiarchis et Haeresibus. (Titulus II.) Notata, seu *Lexicon haeresum pene omnium*, quae a reparatione mundi ad nostra usque tempora insurrexerunt, ex veterum recentiorumque ecclesiasticarum rerum scriptoribus erutae et in unum volumen ordine alphabetico reductae a J. E. B. (**Josepho Ernesto Barisien**).

Dono dati a J. E. Barisien bibl. collegii S. J. Pragae ad S. Ignatium a. 1766.

17

I. A. 14.

chart. autogr. a. 1755 ff. 322. num. 35 × 21 cm.

»*Notata de Atheismo, Ethnicismo, Judaismo, et Philosophismo historice conscripta*, subinde in debitum ordinem redigenda. Pars I. Anno Domini 1755. J. E. B.« (= **Josephus Ernestus Barisien**.) (Pars II sequitur a fol. 210 usque ad 322).

Codex ab auctore a. 1766 donatus bibliothecae collegii S. J. Pragae ad S. Ignatium.

18 19

I. A. 15.

Codices duo chart. autogr. a. 1757 ff. 323 + 296, 33 × 21 cm.

»*Polyanthea Haeresum* a Philosophorum Placitis Gentiliumque Fabulis inchoata, Judaeorum Deliramentis continuata, nec non Haeresiarcharum Erroribus a tempore Apostolorum ad nostra usque tempora deducta. Compilatore **Josepho Ernesto Barisien**, qui hoc opus post multorum annorum laborem a. 1757 consummavit.« Tom. I. A—L. Tom. II. M—U.

Dono dati a. compilatore bibl. collegii S. J. Neo-Prag. ad S. Ignatium a. 1766.

20—22

I. A. 16.